



Projektansökan: **Beachvolley Ungdom Strategi 2025**

Mål:

Vi vill se att volleyboll genom Beachvolleyboll blir en större sport som syns och spelas utomhus i många städer, orter, på stränder och vid badplatser. Där det finns en volleybollplan skall det vara full aktivitet. Vi önskar arbeta för att bibehålla intresset för de som redan börjat med sporten och fånga upp ungdomar som idag inte är aktiva i någon sport.

Beskrivning arbete:

Klubbar som GBC (Göteborg Beachvolley) och Habo Volleyboll har de senaste åren arbetat framgångsrikt på ungdomssidan inom bla Beachvolleyn. Skånes Volleybollförbund (SkVbf) vill nu sprida dessa koncept och framgångar till fler klubbar, verksamheter och skolor i Skåne och verka för att fler ungdomar upptäcker glädjen med Beachvolleyboll och sedan fortsätter utöva denna sport. Vi önskar arbeta långsiktigt i enlighet med Riksidrottsstyrelsens mål i sin Strategi 2025 och prioritera att:

**Få fler ungdomar i åldern 13-20 år att upptäcka och stanna kvar i den organiserade idrotten*

**Ha utbildade barn & ungdomsledare i föreningarna*

**Extra insatser inom idrottssvaga områden*

Vi vill även förnya synen på föreningsverksamhet och testa att låta ungdomarna välja inriktning på sitt deltagande genom 3 koncept:

JUST PLAY - Efter uppvärmning spelas match direkt i olika lagkonstellationer. Regler och spelformer varierar. Spelarna utvecklas i sporten även om olika moment ej tränas specifikt. Själva deltagandet och att ha kul är viktigast! Vi lär ungdomarna att lyfta varandra i spelet genom positiv förstärkning och uppmuntran.

GO ELIT - Mer traditionell allsidig träning med både övningar och spel för att träna grundläggande teknik & taktik och bygga grunden för att i framtiden om så önskas kunna spela på avancerad nivå. Fokus på uppmuntran och både individuell och gemensam utveckling.

JUST FOR FUN - Fokus på lek, spel och att bygga gemenskap. Tyngdpunkten är volleyboll men med inslag av lek och ibland även andra sporter.

Så här vill vi arbeta under åren 2021-2025:

1. **Samarbete med idrottslärare** på högstadie- och gymnasieskolor i Skåne. Bjuda in klasser till träningar som volleybollklubbarnas egna utbildade ledare/instruktörer håller i och även friluftsdagar/turneringar. Direkt i anslutning till skoldagen erbjuda möjlighet för elever att komma och spela. Idé att testa stämpelkort vid närvaro/träning för att gynna kontinuitet. Fullt kort ger pris (egen boll/annat) och möjlighet för gruppen att vinna en egen utomhusplan till sin skola.



- 2 **Aktiviteter** - Genom volleybollklubbarna arrangera mera läger, träningar, tävlingar och lovaktiviteter.
- 3 **Synas** - Dela ut broschyrer, bollar, T-shirtar, kepsar för att synliggöra sporten. Bjuda in framgångsfulla ungdomar som kan inspirera med sitt spel, sina smashar och höga hopp och samtidigt utgöra positiva förebilder.
- 4 **Samverkan** - Rådgivande till volleybollklubbar/föreningar i Skåne. Samordna, inspirera och informera genom tex nätverksträffar. Erbjud hjälp till skolor, föreningar och kommuner hur man kan söka medel för att anlägga fler beachvolleybollplaner så att fler planer kan anläggas.
- 5 **Utbilda** – Arrangera utbildningar så att Skåneklubbar, Idrottslärare, tränare mfl känner sig trygga i sporten och pedagogiken.

Budget/år 2021-2025:

Hyra in duktiga spelare och instruktörer för att inspirera vid olika arrangemang: **75 000 kr**

Ersätta kostnader förknippade med utbildningar, arrangemang, läger: **100 000 kr**

Ledar/tränararvode vid arrangerade friluftsdagar eller prova på för skolor: **75 000 kr**

Täcka kostnader för studiebesök hos andra framgångsrika klubbar: **50 000 kr**

Nät, bollar, linjer, priser att dela ut till ungdomar/skolor/kommuner för ökad möjlighet att spela spontant: **100 000 kr**

Tot 400 tKr/år

Mätbarhet:

Antal medlemmar i volleybollföreningar i Skåne för respektive år

Antal medlemmar/följare i Facebookgrupper(volleyboll) år för år:

Tex Beachvolleyboll Kristianstad & andra klubbars sidor, Beach Travel, Skånes Volleybollförbund

Beach Travels antal sålda beachvolleybollresor

Antal lag anmälda till större turneringar

Intervjuer av polis, skolor om de märkt ngn skillnad - Mer sport & mindre kriminalitet?